
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  27.06.2023  № 486
м. Бровари

Про включення житлової площі до фонду 
житла для тимчасового проживання в 
гуртожитку по вул. Героїв України, 12-а в                             
м. Бровари Броварського району Київської  
області

З метою збереження та здійснення належного контролю за використанням 
житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 1 
пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 31 
березня 2004 року № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів 
житла для тимчасового проживання та Порядку надання і користування 
житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання», 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 07.12.2021 року № 957 «Про присвоєння нумерації 
житловим приміщенням в гуртожитку по вул. Гагаріна, 12-а в м. Бровари 
Броварського району Київської області» та враховуючи результати роботи 
комісії, створеної розпорядженням міського голови від 30.12.2021 № 264-ОД 
«Про утворення комісії для проведення перевірки використання, схоронності 
житлового фонду та фактичного проживання мешканців гуртожитку по          
вул. Гагаріна, 12-а в місті Бровари Броварського району Київської області»,   
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Включити житлову площу до фонду житла для тимчасового проживання 
в гуртожитку по вул. Героїв України, 12-а в м. Бровари Броварського району 
Київської області:
       1.1. житловий блок № 101;

1.2. житловий блок № 102;
1.3. кімнату  № 103;



2

1.4. кімнату № 104;
1.5. житловий блок 105;
1.6. кімнату № 106;
1.7. кімнату № 107;
1.8. кімнату № 108;
1.9. кімнату № 109;
1.10. кімнату № 110;
1.11. кімнату № 111;
1.12. кімнату № 112;
1.13. кімнату № 202;
1.14. кімнату № 219;
1.15. кімнату № 220;
1.16. кімнату № 221;
1.17. кімнату № 232;
1.18. кімнату № 301;
1.19. кімнату № 304;
1.20. кімнату № 306;
1.21. кімнату № 316;
1.22. кімнату № 318;
1.23. кімнату № 319;
1.24. кімнату № 323;
1.25. кімнату № 324;
1.26. кімнату № 325;
1.27. кімнату № 326;
1.28. кімнату № 327;
1.29. кімнату № 328;
1.30. кімнату № 332;
1.31. кімнату № 401;
1.32. кімнату № 402;
1.33. кімнату № 403;
1.34. кімнату № 405;
1.35. кімнату № 406;
1.36. кімнату № 408;
1.37. кімнату № 411;
1.38. кімнату № 414;
1.39. кімнату № 416;
1.40. кімнату № 417;
1.41. кімнату № 418;
1.42. кімнату № 423;
1.43. кімнату № 424;
1.44. кімнату № 427;
1.45. кімнату № 428;
1.46. кімнату № 429;
1.47. кімнату № 430;
1.48. кімнату № 431;



3

1.49. кімнату № 501;
1.50. кімнату № 502;
1.51. кімнату № 503;
1.52. кімнату № 504;
1.53. кімнату № 506;
1.54. кімнату № 507;
1.55. кімнату № 508;
1.56. кімнату № 509;
1.57. кімнату № 510;
1.58. кімнату № 511;
1.59. кімнату № 512;
1.60. кімнату № 513;
1.61. кімнату № 514;
1.62. кімнату № 515;
1.63. кімнату № 516;
1.64. кімнату № 517;
1.65. кімнату № 518;
1.66. кімнату № 519;
1.67. кімнату № 523;
1.68. кімнату № 524;
1.69. кімнату № 525;
1.70. кімнату № 527;
1.71. кімнату № 528;
1.72. кімнату № 529;
1.73. кімнату № 531;
1.74. кімнату № 532;
1.75. кімнату № 534.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                              Ігор  САПОЖКО


